
PACZKA NA ŚWIĘTA 2022 

 

RODZINA NR 12 

1. OPIS RODZINY: (ilość osób, wiek, imiona, opis problemów rodziny,) 

 

Rodzina liczy trzy osoby: Pani Zofia (61 lat), jej mąż Mirosław (65 lat) i córka Natalia (20 lat).  

Natalia jest osoba niepełnosprawną, cierpi na rzadką nieuleczalną chorobę genetyczną. Porusza 

się na wózku inwalidzkim, ma problemy z przełykaniem, jest karmiona dojelitowo, ma silne                   

i częste ataki padaczki. Stan zdrowia Natalii pogarsza się z każdym dniem, wymaga całodobowej 

opieki. Rodzina ponosi duże koszty związane z leczeniem. Pan Mirosław do niedawna pracował, 

mimo pobierania emerytury. Niestety ze względu na stan zdrowia i konieczność pomocy w opiece 

nad córką musiał zrezygnować z pracy. Rodzina jest niezwykle skromna, od lat na własną rękę 

dbają o zapewnienie potrzeb córki i własnych. Sprawmy, aby czas nadchodzących Świąt Bożego 

Narodzenia był dla nich radosny i pełen nadziei. 

 

 

2. POTRZEBY RODZINY (wpisać jakie) 

Do głównych potrzeb rodziny należą: żywność trwała, środki czystości, artykuły wyposażenia 

mieszkania i kuchni, sprzęt AGD, drobny upominek, środki opatrunkowe i odkażające.  

 

I.  ŻYWNOŚĆ TRWAŁA (Jakich produktów żywnościowych potrzebuje rodzina?) 

           Herbata  Kasza  Cukier   Konserwy mięsne 

         Kawa  Makaron Olej   Konserwy rybne 

           Ryż  Mąka  Dżem   Warzywa w puszkach 

Produkty dla niemowląt: (wpisać jakie, jeśli dotyczy) 

Nie dotyczy. 

 

 

 



 

Wymagania żywieniowe(np. ze względu na alergie, cukrzycę i inne schorzenia): 

Nie zgłasza . 

 II. ŚRODKI CZYSTOŚCI 

 Proszek do prania  Szampon             Pasta do zębów 

 Płyny czyszczące  Mydło/żel myjący 

 Płyny do mycia naczyń  Szczoteczka do zębów 

 

III. MATERIAŁY SZKOLNE (wpisać jakie): 

Nie dotyczy. 

 

IV. WYPOSAŻENIE MIESZKANIA 

  Kołdra  Pościel     Ręcznik             Koc           Poduszka 

kołdra 160 x 200, poduszka 70 x 80 

 

 

V. BRAKUJĄCE SPRZĘTY GOSPODARSTWA DOMOWEGO ( np. AGD, meble, inne): 

Pani Zofia chciałby otrzymać pralkę automatyczną.  

 

VI. INNE POTRZEBY 

Środki opatrunkowe: gaziki 10 x 10, gaziki 7,5 x  7,5, środki odkażające.  

 

VII. SZCZEGÓLNE UPOMINKI  

( Drobne rzeczy, do 100zł, które sprawiłyby radość domownikom np. zabawka, książka) 

Pani Zofia nie chce nic dla siebie, ale dobrym prezentem byłaby nowa torebka damska (pojemna, 

mieszcząca dokumenty o formacie A4), gdyż często przemieszcza się z dokumentami medycznymi 

córki.  

Dla rodziny miłym upominkiem byłby świąteczny stroik na stół.  


